АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.03.2022   № 485-  па

О  внесении  изменения в  Порядок
выполнения работ,  оказания  услуг по
содержанию  общественных  туалетов,
финансируемых  из  бюджета
городского  округа «Город  Южно-
Сахалинск»,  утвержденный
постановлением  администрации
города  Южно-Сахалинска  от
07.12.2021 № 3107-па

В соответствии со  статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 №131-
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», статьей 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 37
Устава  городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»  администрация  города
Южно-Сахалинска постановляет:

1. Внести в Порядок выполнения работ, оказания услуг по содержанию
общественных туалетов, финансируемых из бюджета городского округа «Город
Южно-Сахалинск»,  утвержденный  постановлением  администрации  города
Южно-Сахалинска  от  07.12.2021  №  3107-па  изменение,  дополнив  раздел  4
пунктом 4.5 следующего содержания:

«4.5.  Заключение  и  оплата  договора  электроснабжения  производится
Заказчиком».

2.  Опубликовать  настоящее  постановление  в  газете  «Южно-Сахалинск
сегодня» и разместить на официальном сайте администрации города Южно-
Сахалинска.

3. Контроль исполнения постановления администрации города возложить
на исполняющего обязанности директора Департамента городского хозяйства
администрации города Южно-Сахалинска (Золотов Е.А.).

Мэр города                                                                         С.А.Надсадин

consultantplus://offline/ref=728F7DEAEE4E8D369D810B82F651BFE6870CCB6A196A8FE075286ADB47401454E683F3EB15154B03B8FFEC1C1418DF5294D406A6E1c8S3X
consultantplus://offline/ref=728F7DEAEE4E8D369D81158FE03DE3EA840F9C661B6C87B2207A6C8C18101201A6C3F5B753544D56E9BBBD13131B9503D99F09A4EB9C853B58618F6Cc8S8X
consultantplus://offline/ref=728F7DEAEE4E8D369D810B82F651BFE6870CCB68196F8FE075286ADB47401454E683F3E21418415CBDEAFD441B12C94C9DC31AA4E380c8S4X